[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от”11”  ноября    2013 г                                                                                      № 951
О подведении итогов смотра-конкурса

«Самый благоустроенный населенный пункт

Пильнинского района»

       В соответствии с положением о смотре–конкурсе на звание «Самый благоустроенный населенный пункт Пильнинского района», утвержденным Постановлением администрации района от 27 сентября 2011 года № 745  администрация района постановляет:
1. Признать победителем конкурса на звание «Самый благоустроенный населенный пункт Пильнинского района» в 2013 году и наградить дипломом за первое место с присуждением денежной премии в сумме 60 тысяч рублей администрацию Петряксинского сельсовета.

2. Присвоить второе место и наградить  дипломом с  присуждением денежной премии  в сумме 40 тысяч рублей администрацию Языковского сельсовета.
3. Присвоить третье место и наградить  дипломом с  присуждением денежной премии  в сумме  20 тысяч рублей администрацию Деяновского сельсовета.

4. Вышеуказанные средства выделить за счет резервного  фонда администрации района, т.к. в районном бюджете средства на эти цели не предусмотрены.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Исаева В.И..
И.о. главы администрации района                                                       П.Н. Лиганов